REQUERIMENTO Nº 64/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações sobre o PSF, a saber:

1. Houve alteração no horário de atendimento das equipes do PSF?

2. Em caso positivo, quais foram os motivos para a mudança?
JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo obter informações sobre a mudança de horário de atendimento das equipes do PSF, tendo em vista que moradores de vários bairros da cidade reclamam que o período de atendimento passou de 8 horas/dia para 6 horas /dia.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2007

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE